

**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**  
**AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ**  
**CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 [WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR](http://WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR) PABX: (94) 343-1289/1284**

**SUBANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA – QUANTIDADES E VALORES MÉDIOS POR LOTE**

| LOTE                            | 1                                                                                                                                                   |     |         |             |                       |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------|-----------------------|
| ITEM                            | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                | QTE | UNIDADE | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL           |
| 3                               | CAMINHÃO 3/4 LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                          | 30  | SV      | R\$ 100,00  | R\$ 3.000,00          |
| 4                               | CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA).                                          | 30  | UN      | R\$ 156,67  | R\$ 4.700,10          |
| 5                               | CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA) | 150 | SV      | R\$ 210,00  | R\$ 31.500,00         |
| 6                               | CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                | 150 | SV      | R\$ 190,00  | R\$ 28.500,00         |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>      |                                                                                                                                                     |     |         |             | <b>R\$ 67.700,10</b>  |
| LOTE                            | 2                                                                                                                                                   |     |         |             |                       |
| ITEM                            | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                | QTE | UNIDADE | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL           |
| 7                               | CAMINHONETE L200 TRITON E HILUX LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                      | 200 | SV      | R\$ 61,67   | R\$ 12.334,00         |
| 8                               | CARRO PEQUENO LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                        | 200 | SV      | R\$ 48,33   | R\$ 9.666,00          |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>      |                                                                                                                                                     |     |         |             | <b>R\$ 22.000,00</b>  |
| LOTE                            | 3                                                                                                                                                   |     |         |             |                       |
| ITEM                            | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                | QTE | UNIDADE | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL           |
| 9                               | ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA).                                | 30  | UN      | R\$ 466,67  | R\$ 14.000,10         |
| 10                              | MOTONIVELADORA (PATROL) LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                               | 70  | SV      | R\$ 276,67  | R\$ 19.366,90         |
| 11                              | PÁ CARREGADEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                       | 50  | SV      | R\$ 206,67  | R\$ 10.333,50         |
| 12                              | RETROESCAVADEIRA DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                              | 50  | SV      | R\$ 210,00  | R\$ 10.500,00         |
| 13                              | TRATOR DE ESTEIRAS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                    | 70  | SV      | R\$ 310,00  | R\$ 21.700,00         |
| 14                              | TRATOR DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                       | 30  | SV      | R\$ 110,00  | R\$ 3.300,00          |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>      |                                                                                                                                                     |     |         |             | <b>R\$ 79.200,50</b>  |
| LOTE                            | 4                                                                                                                                                   |     |         |             |                       |
| ITEM                            | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                | QTE | UNIDADE | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL           |
| 1                               | AMBULANCIA GRANDE LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                    | 150 | SV      | R\$ 101,67  | R\$ 15.250,50         |
| 2                               | AMBULÂNCIA MÉDIA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                     | 200 | SV      | R\$ 83,33   | R\$ 16.666,00         |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>      |                                                                                                                                                     |     |         |             | <b>R\$ 31.916,50</b>  |
| <b>VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO</b> |                                                                                                                                                     |     |         |             | <b>R\$ 200.817,10</b> |